
第 66 回田園調布雙葉中学高等学校文化祭開催についてのお知らせ 

 

 秋風の心地よい季節となりました。皆様には御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 本年も下記の日程により第 66 回文化祭を開催する運びとなりましたのでここにお知らせ

申しあげます。 

文化祭は本校生徒会の主催により、企画・運営の全てに生徒自身が取り組み、日頃の活動

の成果を発表いたします。この機会に田園調布雙葉小学校附属幼稚園および田園調布雙葉

小学校の受験を考えていらっしゃる皆様方にご覧いただければ幸いに存じます。 

 

１．期日  １０月２１日（土） 公開時間  10:00～12:00、13:30～16:00 

         ２２日（日） 公開時間  10:00～12:00、13:30～16:00 

 

 今年度も校内にいる人数過密を避けるため、土曜日午前・午後・日曜日午前・午後の 4 つ

の時間枠を設定いたします。 

 

２．場所  中学高等学校中央校舎・記念講堂・記念体育館・中学高等学校グラウンド 

 

３．参加のお申込みについて 

  ・お子様連れでご来校可能であるご家庭に限らせて頂きます 

  ・申込みは小学校のミライコンパスからお願いいたします 

  ・その際にご参加される時間枠を１つお選び下さい。  

 

４．当日の受付について 

  ・中学高等学校正門を入ってすぐの場所で受付いたします 

  ・ミライコンパスの申込書を印刷したものをご提示ください 

  ・お子様同伴の場合のみ入校可能です 

 

５．その他 

  ・校内での飲食物の提供はございません。 

 

お申し込みは「ミライコンパス・田園調布雙葉小学校のイベント」からお入りください。 

https://mirai-compass.net/usr/dfutabae/event/evtIndex.jsf 


